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داخلی،وجهانیبازاردردودهصنعتاجمالیبررسیضمنگزارشاین
رکتشبه نامدرایرانآنتولیدکنندگانازیکیبررسیبهویژهبه صورت
باردنیاتایردتولیدکنندگاناین کهبهباتوجه.می پردازددوده فامصنعتی

شدرمی شوندشناختهصنعتیدودهمشترياصلی تریندرصدي70سهم
انبه عنوخودروسازيصنعتبهویژه ايوابستگیصنعتاینتولیددر

شاملصنعتدراینمورداستفادهمواداولیه.داردتایرولاستیکمصرف کننده
نگذغال سقطرانروغن،ونفتپالایششرکت هايتولیدصنعتیروغن هاي

یفیتباکروغنبهدستیابیکهاستالفینیوپتروشیمیمجتمع هايو
.استبودهدوده ايشرکت هاياصلیدغدغههمواره
ازقبیلموارديبهمی تواندودهصنعتاساسیچالش هايازجمله

بهتیابیدسسرمایه گذاري،عدموپایین دستیصنایعدستوريقیمت گذاري
ولیداختولیدمازادپرتقاضا،گریدهايتولیدجهتباکیفیتاولیهمواد

امینتوصادراتازحاصلارزبرگشتدرتحریممشکلاتصادراتی،رقابت
شارهاصنعتاینآلاینده بودنبهباتوجهمحیطیزیستمسائلوقطعات

.کرد
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مقدمه

کربنازآندرصد97ازبیشوتولیدخاصیمصارفبرايوکنترل شدهشرایطتحتمی شودشناختهنیزسیاهکربن عنوانبهکهدوده

فراوانیاربردکباتريصنعتورنگ دانهوجوهرلاستیک سازي،وپلاستیکتایرسازي،جملهازمختلفصنایعدرمادهاین.استشدهتشکیل

)Filler(پرکنندهیکبه عنواندودهتایرسازي،در.می شودمصرفلاستیک سازيصنعتدرجهاندرتولیديدودهدرصد70ازبیش.دارد

.می بخشدبهبودراتایرهامکانیکیخواصکهمی دهدتشکیلراتایروزندرصد30تا25درحدود
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دفرآیند تولی

بلککربنایدودهتولیداولیهمواد.می شودتولیدطبیعیگازیاروغنازاستفادهباجزئیاحتراقروشیاحرارتیتجزیهروشباسیاهکربن
.می باشدقطرانوFCCوCFO،)اکسترکت(فورفورالروغنشامل

:دودهتولیدرایجروش هايانواع
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فرآیند کوره اي سیاه 
(Furnace Black Method)

در این فرآیند مواد اولیه . رایج ترین روش براي تولید دوده صنعتی، فرآیند کوره اي سیاه است
، در کوره اي با اکسیژن محدود تحت احتراق قرار گرفته )گاز یا بخش هاي نفت سنگین(هیدروکربنی

از مزایاي این روش . و ذرات کربن سیاه تولید می شود که در ادامه جمع آوري و پردازش می شود
.می توان به کاهش مصرف مواد اولیه و حذف آلودگی محیط زیست اشاره کرد

فرآیند سیاه حرارتی
گازها در . این فرآیند شامل تجزیه گاز طبیعی یا سایر گازهاي هیدروکربنی در دماهاي بالاست

درجه سانتی گراد گرم و تجزیه حرارتی منجر به تشکیل 1500حضور کاتالیزور تا دماي بالاتر از 
از معایب این روش می توان به مصرف . ذرات کربن سیاه شده که جمع آوري و پردازش می شوند

.اشاره کرد) گاز طبیعی(بالاي انرژي

فرآیند دوده کانالی–فرآیند لامپ سیاه –فرآیند دوده گازي –فرآیند کوره اي سیاه فرآیندهاي احتراق ناقص

فرآیند استیلن سیاه–فرآیند سیاه حرارتی فرآیندهاي تجزیه حرارتی
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پیش گرم کنبهاکسترکتانتقال

سانتی گراددرجه200تا150بهپیش گرم کندمايافزایش

عموديحرارتیراکتورهايبهاکسترکتاسپري

وقطرانتزریقCFOکورهبهسانتی گراددرجه1500تا1200دمايو

دي اکسیدکربنونیتروژنگازبه همراهاکسترکتخروج

سانتی گراددرجه300بهدماکاهشومقطرآببادودهسردکردن

همراهگازهايجداسازيبرايفیلترهابهدودهورود

دهدوگرانول هايوتشکیلهواانتقالسیستمبه)%50(مرطوبدودهورود

1به%50ازرطوبتکاهشوخشک کنبهورود%

سختونرمدودهجداسازي

بارگیريوبسته بندي
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صنعت دوده در جهان
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)میلیون تن(تولید جهانی دوده صنعتی 

          

.استبودهفزایشاحالدرپلاستیک،ولاستیکصنعتبه ویژهمختلفصنایعدرتقاضارشدبه دلیلاخیرسال هايطیصنعتیدودهتولیدمقدار
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سهم برترین تولیدکنندگان از تولید جهانی

چین هند ایالات متحده روسیه آلمان کره جنوبی ژاپن تایلند برزیل
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چین هند ایالات متحده روسیه کره جنوبی

)هزارتن(2023برترین صادرکنندگان دوده در سال 







 



















آلمان ایالات متحده ژاپن هند چین

)هزارتن(2023برترین واردکنندگان دوده در سال 
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رسیددلارمیلیارد22به2023سالدرکهبوددلارمیلیارد21.5بابرابر2022سالدرجهاندردودهبازارارزشStatistaگزارشبراساس
.برسددلارمیلیارد32به2031سالدر%4.8سالانهرشدمیانگینبادودهبازارارزشمی شودپیش بینیکه

چینکشور.می باشدهندوچینکشوردوبهمربوطآنعمدهکهاستدرصد50ازبیشجهاندردودهبازارازاقیانوسیهوآسیاسهم
.می شودمصرفتایرتولیدجهتآنمصرفیدودهمیزانبیشترینکهبودهجهاندرمصرف کنندهوتولیدکنندهبزرگ ترین

      






 







 

 

 



 



                                 

لار
د د

یار
میل

ارزش بازار دوده CAGR = 4.8%

Statista:منبع

صنعت دوده در جهان
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صنعت دوده در جهان

Cabot 
Corporation

شرکت کابوت

1882: سال تاسیس

ماساچوست ایالات 
متحده

میلیون تن2/5

Birla Carbon

شرکت بیرلا

1978: سال تاسیس

بانکوك تایلند

میلیون تن2

Orion 
Engineered 

Carbons

شرکت اوریون

1862: سال تاسیس

هتگزاس ایالات متحد

Phillips Carbon 
Black Limited

شرکت فیلیپس

1960: سال تاسیس

بنگال غربی هند

هزار تن603

Tokai Carbon co

شرکت توکاي

1918: سال تاسیس

توکیو ژاپن

هزار تن100
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صنعت دوده در ایران

صاحب نام ترینمشارکتبالاستیکوتایرصنعتنیازمورددودهتامینمنظوربهایرانکربنشرکتسالایندر.گردیدآغاز1353سالدرایراندرصنعتیدودهتولید

Cabot(آمریکاکابوتشرکتجهان،تولید کننده Corporation(بهراخوداسمیظرفیتجدیدواحداحداثبا1373سالدرونمودکاربهآغازتن16000سالیانهظرفیتبا

شرکتدو،اینازپس.رسیدبهره برداريبهنیزپارسصنعتیدودهشرکتسالایندرکهبودکشوردردودهتولیدکنندهتنهاایرانکربن1374سالتا.دادافزایشتن36000

.پیوستندایراندردودهتولیدکنندگانجمعبه1391سالدرفامدودهصنعتیشرکتو1386سالدرسیمرغکربن

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

موقعیتسهامدار عمده)تن(1402تولید سهم از ظرفیت کل)تن(ظرفیت اسمی سال بهره بردارينام شرکت

اهوازسازمان تامین اجتماعی51,056%135336,00022کربن ایران

ساوهکربن ایران37,128%137430,00018صنعتی پارس

دزفولبنیاد مستضعفان52,216%139160,00036دوده فام

محلاتمجتمع آرتاویل تایر و گروه بارز43,657%138640,00024کربن سیمرغ

184,057%166,000100جمع
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گروه دوده در بازار سرمایه

بافامدودهصنعتیوشکربننمادباایرانکربن،شدوصنمادباپارسصنعتیدودهشرکت3کشور،دردودهتولیدکنندهشرکت4از

.می باشندمعاملهدرحالودرجشیمیاییمحصولاتصنعتدرشصدفنماد
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شکربن شدوص شصدف

ماهه1بازدهی  ماهه6بازدهی  ساله1بازدهی 

شدوص

شکربنشصدف 530,2

283,3

623,4

https://ptsinvest.ir/


ptsinvest.ir
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میپتروشی(الفینیواحدهاي
)...وشازندپتروشیمی،جم

Cracked Fuel Oil (CFO)

رانقطپالایش(قطرانپالایش
)...واصفهانذغال سنگ

)تار ذغال سنگ( قطران  فورفورال اکسترکت

نفت ایرانول ، نفت(روانکارها 
...)بهران و 

ازند ، پتروشیمی ش(پتروشیمی 
...)پتروشیمی آبادان و 

Fluid Catalytic Cracking (FCC)
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انواع دوده

دوده نرم

N - 772N - 660

دوده سخت

N - 330 N - 339 N - 375N - 326N - 234N - 220 N - 550

N-220:مکانیکیوسایلواتوبوس هاکامیون ها،درتایرکاربرد-متوسطالکتریکیهدایت-بالاکششیقدرت-سایشوپارگیبرابردرمقاومت
N-234:الاستومرهادراستفاده-بالافوق العادهسایشیمقاومت
N-326:جاده ايخودروهايتایرومکانیکیوسایلکمربند،وتسمهتایر،اصلیبدنهدرکاربرد-کششوپارگیبرابردرمقاوم
N-330:پلیمريدهايکامپانتایر،تسمه هايطبیعی،وسنتزيرابرهايدرکاربرد-پارگیوکششبرابردرمقاوم-بالاارتجاعیخاصیتوخوبسایشیمقاومت
N-339:مکانیکیوسایلومسافربريخودروهايتایردرکاربرد-بالافوق العادهسایشیمقاومت
N-375:تایرمیانیلایه هايساختدرکاربرد-بالاسختیضریبوتقویت کنندگی
N-550:نگ هاشلولوله هاجداره،کامپاندهايتایر،داخلیاسکلتوقالبساختدرکاربرد-بالاارتجاعیقابلیت-بالاسختیضریبوتقویت کنندگی
N-660:آب بنديرینگ هايوکابلپوششتایر،بیرونیجدارهوداخلیلایه هايساختدرکاربرد-متوسطتقویت کنندگی
N-772:فشاربهحساسقطعاتدرمصرفموردهواپیما،لاستیکپروانه،تسمهدرکاربرد-بالاجهندگیقدرت-کمتقویت کنندگی
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N-220N-234N-326N-330N-339N-375N-550N-660N-772

********شکربن
********شدوص

*********شصدف

********سیمرغ

انواع دوده
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ظرفیت و مقدار تولید
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کارشناسی 
سهم

شصدف
36%

شکربن
22%

شدوص
18%

سیمرغ
24%

ظرفیت اسمی

شصدف
28%

شکربن
28%

شدوص
20%

سیمرغ
24%

1402تولید 



 

 

 

 

 

 

شصدف شکربن شدوص سیمرغ

    

         
    

ظرفیت تولید



 

 

 

 

 

 

شصدف شکربن شدوص سیمرغ

    

              

1402تولید 
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شکربن شدوص شصدف سیمرغ

)تن(ترکیب مقدار فروش 

داخلی صادراتی

   

   
      

  

         





 

 

 

 

 

شکربن شدوص شصدف سیمرغ

)میلیارد تومان(ترکیب مبلغ فروش 

داخلی صادراتی











شکربن شدوص شصدف سیمرغ

  
      

 
 

  
  

)درصد(ترکیب مقدار فروش 

داخلی صادراتی











شکربن شدوص شصدف سیمرغ

  
      

 

 
     

)درصد(ترکیب مبلغ فروش 

داخلی صادراتی

.استرسیدهفروشبهتولیدکنندهشرکت4توسطتومانمیلیارد8261مبلغبهدودهتنهزار181مجموعدر1402سالدر
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شکربن شدوص شصدف

1403/05/16در تاریخ p/e(ttm)نسبت 
 




 

 





   

 

 

 

 




 

     

 



 



















ناخالص خالص ناخالص خالص ناخالص خالص ناخالص خالص

             

حاشیه سود ناخالص و خالص

شکربن شدوص شصدف
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صنعت
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کارشناسی 
سهم

.داردبالاییهمبستگینفتبادودهقیمتیتغییراتمی باشد،نفتمشتقاتازدودهاین کهبهباتوجه

مقایسه گروه دوده
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مقایسه روند قیمت نفت برنت و نرخ فروش دوده شرکت ها

شصدف شدوص شکربن نفت برنت
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صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

روند معاملات بورس کالا

)تن(حجم معامله )هزارریال(ارزش معامله )تن/ ریال (متوسط نرخ فروش زماننماد

1403630,843,6682,091,246,7603,315شکربن

1403590,645,8561,350,807,0732,287شدوص

1403601,586,207191,906,000319شصدف
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صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

ریسک هاي صنعت دوده

نوسانات نرخ ارز و مشکلات ناشی از وصول وجوه حاصل از فروش صادراتینوسانات نرخ ارز

تغییر بهاي انرژي مصرفی–تغییر قیمت مواد اولیه ناشی از تغییر قیمت فرآورده هاي نفتی قیمت نهاده هاي تولیدي

عوامل بین المللی یا 
تعیین دستوري نرخ فروش محصولات توسط دولت–تحریم و مشکل واردات تجهیزات خطوط تولید تغییر مقررات دولتی

تعرفه واردات –افزایش هزینه هاي حمل دریایی –ورود رقباي تولیدکننده جدید در بازارهاي هدف صادراتی ریسک تجاري
مازاد تولید دوده در کشور–عرضه کنندگان جدید دوده –

شرایط نقدینگی و کمبود سرمایه در گردش شرکت هاریسک نقدینگی
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1383:شرکتثبتوتاسیس

1398:عامبهخاصسهامیازتبدیل

1397:فرابورسدرپذیرش

1398:بهاداراوراقوبورسسازماننزدثبت

دزفول:کارخانهمحل

نرموسخت(صنعتیدوده:محصول(

وقطرانآروماتیک،روغنانواع:اولیهموادCFO

سالدر000,60:تولیدظرفیت

به صورتآذربایجانوترکیه:خارجیمشتریانFCAبه صورت...واندونزيسریلانکا،پاکستان،هند،وFOBبندرعباس

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

صفحه 

معرفی

https://ptsinvest.ir/


ptsinvest.ir

هتغییرات سرمای

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

.استیافتهافزایشتومانمیلیارد200مبلغبهمرحلهچندطیشرکتسرمایه
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تترکیب سهامداران شرک

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

شرکت انرژي گستر سینا
51%

گشرکت پالایش قطران ذغال سن
16%

لامیبنیاد مستضعفان انقلاب اس
12%

شخص حقیقی
1%

شخص حقیقی
1%

نشرکت پودرهاي میکرونیزه ایرا
1%

سهام شناور
18%
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اطلاعات مدیران

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

رشته تحصیلیمقطع تحصیلیسمتنماینده عضو حقوقیعضو حقوقی هیئت مدیره
مدیریت بازرگانیدکترارئیس هیئت مدیرهافشین فتح الهی لامیبنیاد مستضعفان انقلاب اس

شیمیکارشناسی ارشدعضو هیئت مدیرهیامیر پیروز سلیمانپالایش قطران ذغال سنگ
مهندسی پلیمرکارشناسی ارشدعضو هیئت مدیرهسید هادي بیدارره نگار خاورمیانه پارس

حسابداريکارشناسی ارشدعضو هیئت مدیرهجعفر عباسی اوخچیپیوند تجارت آتیه ایرانیان
مهندسی شیمیکارشناسی ارشدمدیرعامل و  نایب رئیس هیئت مدیرهامیرحسین باقريانرژي گستر سینا
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نماد شصدف در یک نگاه

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

+15.29%: روز اخیر30بازدهی 
+2.30%: روز اخیر90بازدهی 
+14.38%: روز اخیر180بازدهی 
+6.15%: روز اخیر365بازدهی 

اول فرابورس: بازار
میلیارد تومان200: سرمایه

ریال650,12): 1403/05/16(قیمت روز 
میلیارد تومان530,2: ارزش بازار
P/E ttm :7.21

میلیون سهم2.4:روز اخیر30میانگین حجم معاملات 
میلیارد تومان3.1: روز اخیر30میانگین ارزش معاملات 
میلیون سهم1.5: روز اخیر90میانگین حجم معاملات 
میلیارد تومان2: روز اخیر90میانگین ارزش معاملات 
میلیون سهم1: روز اخیر180میانگین حجم معاملات 
میلیارد تومان2.1: روز اخیر180میانگین ارزش معاملات 
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روند سودآوري و تقسیم سود

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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سود هر سهم با آخرین سرمایه سود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه درصد تقسیمی سود

.استداشتهسودتقسیم%84میانگینبه طوراخیرسال5در
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تاریخیP/Eنسبت 

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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ارزش بازار دلاري

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم 

 


















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































)میلیون دلار(ارزش دلاري بازار 
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)صورت سود و زیان(بررسی صورت هاي مالی 

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

139813991400140114021403/03واحدشرح
 7,961,111 21,150,425 20,405,785 10,593,475 5,321,509 3,298,716م ردرآمدهاي عملیاتی 

(5,831,208)(16,074,180)(16,051,751)(8,499,119)(3,914,091)(2,577,228)م ربهاى تمام شده درآمدهاي عملیاتی 

 2,129,903 5,076,245 4,354,034 2,094,356 1,407,418 721,488م رناخالص ) زیان(سود 
(334,620)(1,117,477)(977,653)(381,452)(264,863)(158,891)م رهاى فروش، ادارى و عمومى هزینه

 46,867 172,465 98,875 63,492 34,728 31,233م رسایر درآمدها 
(28,419)(136,261)(60,223)(40,438)(21,035)(32,496)م رسایر هزینه ها 

 1,813,731 3,994,972 3,415,033 1,735,958 1,156,248 561,334م رعملیاتی ) زیان(سود 
(465,004)(1,084,783)(616,439)(39,361)(20,691)(28,394)م رهاى مالى هزینه

 2 23,340(56,141) 499,043(458,290) 26,729م رسایر درآمدها و هزینه هاي غیرعملیاتی

 1,348,729 2,933,529 2,742,453 2,195,640 677,267 559,669م رقبل از مالیات )  زیان(سود 
 0(3,066) 0 0(30)(3,995)م رمالیات

 1,348,729 2,930,463 2,742,453 2,195,640 677,237 555,674م رخالص ) زیان(سود 
 2,000,000 2,000,000 700,000 700,000 700,000 200,000م رسرمایه 

 674 1,465 3,918 3,137 967 2,778ریالخالص هر سهم ) زیان(سود 

 674 1,465 1,371 1,098 339 278ریالسود هر سهم با آخرین سرمایه

 1,450 3,150 2,150 680 2,770ریالسود تقسیمی هر سهم

 2,900,000 2,205,000 1,505,000 476,000 554,000م رسود تقسیمی

 1,450 1,103 753 238 277ریالسود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه

%99%80%69%70%100درصددرصد تقسیمی سود

%84میانگین درصد سود تقسیمی
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بررسی صورت وضعیت مالی

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

139813991400140114021403/03واحد
 13,365,167 9,613,743 7,495,653 4,984,149 1,735,014 1,245,491م ردارایی هاي جاري

%78%67%71%76%58%81درصدنسبت دارایی هاي جاري به کل دارایی ها

 3,746,014 4,631,472 3,035,614 1,608,885 1,232,362 289,191م ردارایی هاي غیرجاري

%22%33%29%24%42%19درصدنسبت دارایی هاي غیرجاري به کل دارایی ها

 10,461,846 8,990,208 6,044,967 3,392,225 1,546,259 684,992م ربدهی هاي جاري

%61%63%57%51%52%45درصدنسبت بدهی هاي جاري به جمع بدهی ها و ح ص س

 216,187 170,588 127,344 79,306 48,150 71,064م ربدهی هاي غیرجاري

%1%1%1%1%2%5درصدنسبت بدهی هاي غیرجاري به جمع بدهی ها و ح ص س

 6,433,148 5,084,419 4,358,956 3,121,503 1,372,967 778,626م رحقوق صاحبان سهام

%38%36%41%47%46%51درصدنسبت ح ص س به جمع بدهی ها و ح ص س

 2,000,000 700,000 700,000 700,000 200,000 200,000م رسرمایه

%218%616%513%336%341%279درصدنسبت سود انباشته به سرمایه

%4%10%10%10%10%10درصدنسبت اندوخته قانونی به سرمایه
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لمفروضات تحلی

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

مفروضات
14031403بهار واحدشرح

 650,000 612,030ریالنرخ دلار آزاد

 478,000 415,125ریالنرخ دلار نیما

%30درصدنرخ تورم
%30درصدرشد دستمزد
%0درصدنرخ مالیات

دورنماي قیمت هاي جهانی
53,450تنمقدار تولید دوده صنعتی
54,453تنمقدار فروش دوده صنعتی

900تن/ دلار نرخ دوده صادراتی
657,898,526تن/ ریال نرخ دوده داخلی

585,000,000تن/ ریال نرخ دوده صادراتی
85بشکه/ دلار نرخ نفت برنت

68.18بشکه/ دلار فوب خلیج فارس180نرخ نفت کوره 
382تن/ دلار نرخ لوبکات بورس کالا

332تن/ دلار نرخ اکسترکت بورس کالا
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دمقدار تولی

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 139813991400140114021403/03واحدشرح

مقدار تولید
 53,450 15,020 52,216 56,894 49,199 41,413 36,735تندوده صنعتی

 53,450 15,020 52,216 56,894 49,199 41,413 36,735جمع 




















































 

 

 

 

 

 

      1403کارشناسی 

) تن(جمع مقدار تولید
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مقدار فروش

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

مقدار فروش
1403کارشناسی 139813991400140114021403/03واحدفروش داخلی

 21,964 5,036 23,501 25,108 19,698 17,629 17,062تندوده صنعتی

 21,964 5,036 23,501 25,108 19,698 17,629 17,062جمع فروش داخلی

فروش صادراتی

 32,489 10,517 26,222 35,297 23,436 25,654 18,339تندوده صنعتی

 32,489 10,517 26,222 35,297 23,436 25,654 18,339جمع فروش صادراتی

 54,453 15,553 49,723 60,405 43,134 43,283 35,400جمع کل 
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مقدار فروش

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم




































































































 

 

 

 

 

 

 

 

      1403کارشناسی 

) تن(جمع مقدار فروش

فروش داخلی فروش صادراتی
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اهمبستگی نرخ ه

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

y = 0.8218x - 1.6698
R² = 0.8281

0.00
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نفت برنت و نفت کوره 

y = 4.8037x + 54.146
R² = 0.6075

0

200
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800

0 20 40 60 80 100 120

نفت کوره و لوبکات بورس کالا

1403ادامه  شرح
85 نفت برنت

68.18 نفت کوره فوب خلیج فارس

1403ادامه  شرح
68.18 نفت کوره فوب خلیج فارس
382 لوبکات

y = 4.7197x + 10.655
R² = 0.7765

0

200

400

600

0 20 40 60 80 100 120

نفت کوره و اکسترکت بورس کالا
1403ادامه  شرح

68.18 نفت کوره فوب خلیج فارس
332 اکسترکت
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مبلغ فروش

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 139813991400140114021403/03واحدفروش داخلی
 13,872,399 2,735,594 10,833,401 9,439,071 5,061,177 2,277,887 1,771,106م ردوده صنعتی

 13,872,399 2,735,594 10,833,401 9,439,071 5,061,177 2,277,887 1,771,106م رجمع فروش داخلی
فروش صادراتی

 18,079,407 5,225,517 10,343,782 10,985,981 5,532,298 3,044,147 1,531,358م ردوده صنعتی
 18,079,407 5,225,517 10,343,782 10,985,981 5,532,298 3,044,147 1,531,358م رجمع فروش صادراتی 

 0 0(26,758)(19,267) 0(525)(3,748)م ربرگشت و تخفیفات
 31,951,806 7,961,111 21,150,425 20,405,785 10,593,475 5,321,509 3,298,716م رجمع کل 
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مبلغ فروش

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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فروش داخلی فروش صادراتی
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بهاي تمام شده

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم           

      

       

 
   

           
      















       1403کارشناسی 

مواد مستقیم مصرفی  دستمزدمستقیم تولید  سربارتولید 
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)کارشناسی(صورت سود و زیان 

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 139813991400140114021403/03واحدشرح
 31,951,806 7,961,111 21,150,425 20,405,785 10,593,475 5,321,509 3,298,716م ردرآمدهاي عملیاتی 

(24,091,963)(5,831,208)(16,074,180)(16,051,751)(8,499,119)(3,914,091)(2,577,228)م ربهاى تمام شده درآمدهاي عملیاتی 

 7,859,843 2,129,903 5,076,245 4,354,034 2,094,356 1,407,418 721,488م رناخالص ) زیان(سود 
(1,553,075)(334,620)(1,117,477)(977,653)(381,452)(264,863)(158,891)م رهاى فروش، ادارى و عمومى هزینه

 283,208 46,867 172,465 98,875 63,492 34,728 31,233م رسایر درآمدها 
(199,977)(28,419)(136,261)(60,223)(40,438)(21,035)(32,496)م رسایر هزینه ها 

 6,389,998 1,813,731 3,994,972 3,415,033 1,735,958 1,156,248 561,334م رعملیاتی ) زیان(سود 
(1,756,477)(465,004)(1,084,783)(616,439)(39,361)(20,691)(28,394)م رهاى مالى هزینه

 4,816 2 23,340(56,141) 499,043(458,290) 26,729م رسایر درآمدها و هزینه هاي غیرعملیاتی

 4,638,337 1,348,729 2,933,529 2,742,453 2,195,640 677,267 559,669م رقبل از مالیات )  زیان(سود 
 0 0(3,066) 0 0(30)(3,995)م رمالیات

 4,638,337 1,348,729 2,930,463 2,742,453 2,195,640 677,237 555,674م رخالص ) زیان(سود 
 2,000,000 2,000,000 2,000,000 700,000 700,000 700,000 200,000م رسرمایه 

 2,319 674 1,465 3,918 3,137 967 2,778ریالخالص هر سهم ) زیان(سود 

 2,319 674 1,465 1,371 1,098 339 278ریالسود هر سهم با آخرین سرمایه

 1,450 3,150 2,150 680 2,770ریالسود تقسیمی هر سهم

 2,900,000 2,205,000 1,505,000 476,000 554,000م رسود تقسیمی

 1,450 1,103 753 238 277ریالسود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه

%99%80%69%70%100درصددرصد تقسیمی سود

%84میانگین درصد سود تقسیمی
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حاشیه سود

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم








 





 










 
















حاشیه سود ناخالص حاشیه سود عملیاتی حاشیه سود خالص
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تتحلیل حساسی

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

تجزیه و تحلیل حساسیت
1403

ت 
رک

ست
 اک

رخ
ن

)
لار 

د
 /

)تن

)تن/ دلار (نرخ فروش دوده صادراتی 

2,44
2 800 825 850 875 900 925 950 975 1,000 1,025 

285 2,417 2,746 3,076 3,405 3,735 4,064 4,393 4,723 5,052 5,381 

300 2,009 2,338 2,667 2,997 3,326 3,655 3,985 4,314 4,644 4,973 

315 1,600 1,930 2,259 2,588 2,918 3,247 3,576 3,906 4,235 4,564 

332 1,137 1,467 1,796 2,125 2,455 2,784 3,113 3,443 3,772 4,102 

345 783 1,113 1,442 1,771 2,101 2,430 2,759 3,089 3,418 3,748 

360 375 704 1,034 1,363 1,692 2,022 2,351 2,680 3,010 3,339 

375 (34)296 625 954 1,284 1,613 1,943 2,272 2,601 2,931 

390 (442)(113)217 546 875 1,205 1,534 1,863 2,193 2,522 

تجزیه و تحلیل حساسیت
1403

ت 
برن

ت 
 نف

رخ
ن

)
لار 

د
 /

که
ش

ب
(

)ریال(نرخ دلار آزاد 

2,319 550,000 575,000 600,000 625,000 650,000 675,000 700,000 725,000 750,000 775,000 

75 2,707 2,874 3,041 3,208 3,375 3,542 3,710 3,877 4,044 4,211 

77.5 2,484 2,641 2,797 2,954 3,111 3,268 3,425 3,582 3,739 3,896 

80 2,260 2,407 2,554 2,700 2,847 2,994 3,141 3,288 3,434 3,581 

82.5 2,037 2,173 2,310 2,447 2,583 2,720 2,856 2,993 3,130 3,266 

85 1,813 1,940 2,066 2,193 2,319 2,446 2,572 2,699 2,825 2,951 

87.5 1,590 1,706 1,823 1,939 2,055 2,171 2,288 2,404 2,520 2,637 

90 1,366 1,473 1,579 1,685 1,791 1,897 2,003 2,110 2,216 2,322 

92.5 1,143 1,239 1,335 1,431 1,527 1,623 1,719 1,815 1,911 2,007 
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کالتحلیل تکنی

صفحه 

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

تومان 2000و سپس 1700با عبور از این محدوده می توان اهداف . تومان وارد فاز اصلاحی شده است1400با رسیدن به محدوده مقاومتی 
.را متصور بود

https://ptsinvest.ir/


بیانیه سلب مسئولیت

محتواي این گزارش صرفاً جهت بررسی ارائه شده است
و

"شرکت سبدگردان پیشرفت و توسعه صبا"
.هیچ گونه مسئولیتی را در قبال رفتار سرمایه گذاري افراد با اتکا بر این گزارش بر عهده نمی گیرد

تهران، میدان طهرانی مقدم، 
14خیابان سرو غربی، پلاك 

26876897-021

www.ptsinvest.ir

info@ptsinvest.ir

http://www.ptsinvest.ir/
mailto:info@ptsinvest.ir
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